
UCHWAŁA  Nr 7689/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2023 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

 

I. Dochody: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.144.437,00 zł o kwotę 132.656,00 zł do kwoty 4.011.781,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 1.060.474,00 zł o kwotę 28.975,00 zł do kwoty 1.031.499,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 126.735,00 zł o kwotę 16.848,00 zł do kwoty 109.887,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 260,00 zł o kwotę 208,00 do kwoty 52,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 124.575,00 zł o kwotę 16.640,00 zł do kwoty 107.935,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 45.507,00 zł o kwotę 632,00 zł do kwoty 44.875,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 37.256,00 zł o kwotę 128,00 zł do kwoty 37.384,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 135,00 do kwoty 5.135,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 806,00 zł o kwotę 468,00 do kwoty 338,00 zł 

 



2 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 45,00 zł o kwotę 27,00 do kwoty 18,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 2.400,00 zł o kwotę 400,00 do kwoty 2.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 571.128,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 567.128,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 5.800,00 zł o kwotę 1.000,00 do kwoty 6.800,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 407.346,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 402.346,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 23.500,00 zł o kwotę 7.495,00 zł do kwoty 16.005,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  o kwotę 110,00 zł do kwoty 110,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 5.700,00 zł o kwotę 3.540,00 zł do kwoty 2.160,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 17.800,00 zł o kwotę 4.065,00 zł do kwoty 13.735,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 9.951,00 zł o kwotę 34,00 zł do kwoty 9.985,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 9.951,00 zł o kwotę 34,00 zł do kwoty 9.985,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 376,00 zł o kwotę 34,00 zł do kwoty 410,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 
z kwoty 562.221,00 zł o kwotę 83.669,00 zł do kwoty 478.552,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 3.820,00 zł do kwoty 16.180,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 3.820,00 zł do kwoty 16.180,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 29.500,00 zł o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 61.500,00 zł, z tego: 



3 

 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 29.500,00 zł o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 61.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 141.050,00 zł o kwotę 90.999,00 zł do kwoty 50.051,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 141.050,00 zł o kwotę 90.999,00 zł do kwoty 50.051,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 83.970,00 zł o kwotę 18.250,00 zł do kwoty 65.720,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 81.500,00 zł o kwotę 18.250,00 zł do kwoty 63.250,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 22.200,00 zł o kwotę 2.450,00 zł do kwoty 24.650,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 22.200,00 zł o kwotę 2.450,00 zł do kwoty 24.650,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

z kwoty 223.800,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 224.500,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

   § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 800,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 17.701,00 zł o kwotę 5.750,00 zł do kwoty 11.951,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

o kwotę 100,00 zł do kwoty 100,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 100,00 zł o kwotę 74,00 zł do kwoty 26,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 101,00 zł o kwotę 101,00 zł  

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 5.175,00 zł do kwoty 11.825,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.046.806,00,00 zł o kwotę 67.300,00 zł do kwoty 2.114.106,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 317.000,00 zł o kwotę 26.800,00 zł do kwoty 343.800,00 zł, z tego: 

 



4 

 

zwiększa się 

   § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 309.140,00 zł o kwotę 26.800,00 zł do kwoty 335.940,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 340.341,00 zł o kwotę 15.500,00 zł do kwoty 355.841,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

  § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 226.600,00 zł o kwotę 15.500,00 zł do kwoty 242.100,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

z kwoty 600.000,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 625.000,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

  § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 595.000,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 620.000,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 424.985,00 zł o kwotę 47.346,00 zł do kwoty 377.639,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 43.705,00 zł o kwotę 2.350,00 zł do kwoty 41.355,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 22.651,00 zł o kwotę 2.350,00 zł do kwoty 20.301,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 85.200,00 zł o kwotę 19.700,00 zł do kwoty 65.500,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 24.300,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 11.300,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 35.800,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 34.300,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 22.500,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 18.500,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.200,00 zł do kwoty 800,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 244.900,00 zł o kwotę 25.296,00 zł do kwoty 219.604,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 104.640,00 zł o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 110.140,00 zł 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 19.000,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 300,00 zł o kwotę 196,00 zł do kwoty 104,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 107.960,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 87.960,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 2.400,00 zł 



5 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

 

z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł  

 

zmniejsza się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 2.092.414,00 zł o kwotę 71.447,00 zł do kwoty 2.020.967,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

 

z kwoty 45.804,00 zł o kwotę 90.902,00 zł do kwoty 361.902,00 zł, z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

z kwoty 452.804,00 zł o kwotę 90.902,00 zł do kwoty 361.902,00  zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 500,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 300,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 160.704,00 zł o kwotę 50.704,00 zł do kwoty 110.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 250.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 220.000,00  zł 

§ 0960 –  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

  z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 9.598,00 zł do kwoty 2.402,00 zł 

§ 0970 –  Wpływy z różnych dochodów 

  z kwoty 500,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 100,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.309.310,00 zł o kwotę 732,00 zł do kwoty 1.308.578,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 364.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 366.000,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 270.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 272.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 56.700,00 zł o kwotę 3.268,00 zł do kwoty 59.968,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 56.100,00 zł o kwotę 3.268,00 zł do kwoty 59.368,00 zł 



6 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 191.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 185.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 191.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 185.000,00 zł  

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 212.300,00 zł o kwotę 20.187,00 zł do kwoty 232.487,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

z kwoty 212.300,00 zł o kwotę 20.187,00 zł do kwoty 232.487,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 200,00 zł o kwotę 37,00 zł do kwoty 237,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 197.997,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 217.997,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 1.650,00 zł 

 

II. Wydatki: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.144.437,00 zł o kwotę 132.656,00 zł do kwoty 4.011.781,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 1.060.474,00 zł o kwotę 28.975,00 zł do kwoty 1.031.499,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 126.735,00 zł o kwotę 16.848,00 zł do kwoty 109.887,00 zł, z tego: 
 

zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 19.000,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 7.000,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 6.380,00 zł o kwotę 4.800,00 zł do kwoty 1.580,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 1.300,00 zł o kwotę 48,00 zł do kwoty 1.252,00 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 45.507,00 zł o kwotę 632,00 zł do kwoty 44.875,00 zł, z tego: 
 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 16.100,00 zł o kwotę 173,00 zł do kwoty 16.273,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 6.597,00 zł o kwotę 90,00 zł do kwoty 6.687,00 zł 

zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 12.556,00 zł o kwotę 845,00 zł do kwoty 11.711,00 zł 



7 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 1.950,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 571.128,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 567.128,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 48.696,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 49.696,00 zł 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 238.866,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 233.866,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 23.500,00 zł o kwotę 7.495,00 zł do kwoty 16.005,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 3.700,00 zł o kwotę 110,00 zł do kwoty 3.810,00 zł 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 15.800,00 zł o kwotę 7.605,00 zł do kwoty 8.195,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 9.951,00 zł o kwotę 34,00 zł do kwoty 9.985,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 9.951,00 zł o kwotę 34,00 zł do kwoty 9.985,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 34,00 zł do kwoty 2.034,00 zł  

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 
z kwoty 562.221,00 zł o kwotę 83.669,00 zł do kwoty 478.552,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 3.820,00 zł do kwoty 16.180,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 700,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.464,00 zł do kwoty 3.536,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 5.692,00 zł o kwotę 2.056,00 zł do kwoty 3.636,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 29.500,00 zł o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 61.500,00 zł, z tego: 

 

 

 



8 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 18.336,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 28.336,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 22.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 141.050,00 zł o kwotę 90.999,00 zł do kwoty 50.051,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 9.690,00 zł o kwotę 8.371,00 zł do kwoty 1.319,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 1.382,00 zł o kwotę 1.382,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 64.520,00 zł o kwotę 35.050,00 zł do kwoty 29.470,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 56.807,00 zł o kwotę 37.955,00 zł do kwoty 18.852,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 2.800,00 zł o kwotę 2.390,00 zł do kwoty 410,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 3.030,00 zł o kwotę 3.030,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 1.365,00 zł o kwotę 1.365,00 zł  

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł  

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 256,00 zł o kwotę 256,00 zł  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 83.970,00 zł o kwotę 18.250,00 zł do kwoty 65.720,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 37.627,00 zł o kwotę 15.220,00 zł do kwoty 22.407,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 3.950,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 950,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 50,00 zł o kwotę 30,00 zł do kwoty 20,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 22.200,00 zł o kwotę 2.450,00 zł do kwoty 24.650,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 8.700,00 zł o kwotę 1.950,00 zł do kwoty 10.650,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

z kwoty 223.800,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 224.500,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 144.800,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 145.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 17.701,00 zł o kwotę 5.750,00 zł do kwoty 11.951,00 zł, z tego: 

 



9 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 700,00 zł o kwotę 520,00 zł do kwoty 180,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 100,00 zł o kwotę 74,00 zł do kwoty 26,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 6.100,00 zł o kwotę 2.950,00 zł do kwoty 3.150,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 4.500,00 zł o kwotę 1.938,00 zł do kwoty 2.562,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 6.286,00 zł o kwotę 264,00 zł do kwoty 6.022,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 15,00 zł o kwotę 4,00 zł do kwoty 11,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.046.806,00,00 zł o kwotę 67.300,00 zł do kwoty 2.114.106,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 317.000,00 zł o kwotę 26.800,00 zł do kwoty 343.800,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

z kwoty 1.550,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 2.050,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 127.650,00 zł o kwotę 20.950,00 zł do kwoty 148.600,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 9.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 10.500,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 16.000,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 17.400,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 75.800,00 zł o kwotę 2.100,00 zł do kwoty 77.900,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 5.500,00 zł o kwotę 350,00 zł do kwoty 5.850,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 340.341,00 zł o kwotę 15.500,00 zł do kwoty 355.841,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 200,00 zł o kwotę 4.700,00 zł do kwoty 4.900,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 24.500,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 30.500,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 75.574,00 zł o kwotę 4.800,00 zł do kwoty 80.374,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

z kwoty 600.000,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 625.000,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 246.000,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 268.000,00 zł 

 

 

 

 

 



10 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 424.985,00 zł o kwotę 47.346,00 zł do kwoty 377.639,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 43.705,00 zł o kwotę 2.350,00 zł do kwoty 41.355,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 10.212,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 9.212,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 13.705,00 zł o kwotę 1.355,00 zł do kwoty 12.355,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 85.200,00 zł o kwotę 19.700,00 zł do kwoty 65.500,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 22.162,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 14.162,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 900,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 26.400,00 zł o kwotę 6.850,00 zł do kwoty 19.550,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 200,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 26.600,00 zł o kwotę 1.600,00 zł do kwoty 25.000,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 700,00 zł o kwotę 350,00 zł do kwoty 350,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 244.900,00 zł o kwotę 25.296,00 zł do kwoty 219.604,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 25.560,00 zł o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 31.060,00 zł 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 700,00 zł o kwotę 98,00 zł do kwoty 602,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 100,00 zł o kwotę 14,00 zł do kwoty 86,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 5.500,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 3.500,00 zł 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

z kwoty 1.350,00 zł o kwotę 1.350,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 35.000,00 zł o kwotę 23.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.234,00 zł do kwoty 2.766,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

z kwoty 6.800,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 6.700,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 1.200,00 zł do kwoty 2.800,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 300,00 zł o kwotę 300,00 zł  



11 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

 

z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł, z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 2.092.414,00 zł o kwotę 71.447,00 zł do kwoty 2.020.967,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

 

z kwoty 452.804,00 zł o kwotę 90.902,00 zł do kwoty 361.902,00 zł, z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

z kwoty 452.804,00 zł o kwotę 90.902,00 zł do kwoty 361.902,00  zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

z kwoty 10.304,00 zł o kwotę 10.304,00 zł  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 28.000,00 zł do kwoty 22.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 53.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 19.858,00 zł do kwoty 30.142,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł  

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 11.240,00 zł o kwotę 11.240,00 zł  

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.309.310,00 zł o kwotę 732,00 zł do kwoty 1.308.578,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 364.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 366.000,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 38.573,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 40.573,00 zł 



12 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 56.700,00 zł o kwotę 3.268,00 zł do kwoty 59.968,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 19.000,00 zł o kwotę 3.268,00 zł do kwoty 22.268,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 191.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 185.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 212.300,00 zł o kwotę 20.187,00 zł do kwoty 232.487,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

z kwoty 212.300,00 zł o kwotę 20.187,00 zł do kwoty 232.487,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 152.900,00 zł o kwotę 20.187,00 zł do kwoty 173.087,00 zł 

 

§ 2. 

 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 7689/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r.80116 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest urealnieniem planu do wysokości wykonania 

w zakresie mniejszej liczby złożonych wniosków o wydanie duplikatów świadectw i dyplomów oraz                         

z tytułu wynajmu pomieszczeń. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.80140 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu kursów 

doskonalących.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim: 

 r.80140 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu kursów doskonalących.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem materiałów do przeprowadzenia kursów.  

 r.85410 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu zakwaterowanie.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem kompletów pościeli. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu: 

 r. 80116: 

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem wniosków o wydanie 

duplikatów dyplomów, legitymacji szkolnej i odsetek bankowych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu wynajmu pomieszczeń i wpływu 

środków za media od najemców.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości i uregulowaniem opłat za 

odprowadzenie ścieków. 

 r. 80140 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu 

kursów doskonalących.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80116: 

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków za wynajem 

pomieszczeń.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu odsetek bankowych.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem tonerów i tuszów do drukarki. 

 r. 80140 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu 

kursów doskonalących.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 85410 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu zakwaterowania.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem artykułów gospodarczych. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu (r. 80140) – 

zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat z tytułu kursów doskonalących. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z przeprowadzeniem i organizacją kursów. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni (r. 80140) – 

zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat z tytułu odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z zakupem materiałów do przeprowadzenia kursu. 



14 

 

 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie: 

 r. 80116: 

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest urealnieniem planu dochodów wynikających                             

z mniejszych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń i za media od najemców.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat z tytułu odsetek bankowych.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem materiałów biurowych. 

 r. 80140: 

–    zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem wniosków o wydanie świadectw 

i dyplomów, duplikatów legitymacji szkolnej, mniejszym zapotrzebowaniem na wynajem pomieszczeń 

dydaktycznych i mniejszej liczby przeprowadzonych kursów.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat z tytułu odsetek bankowych.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem materiałów do przeprowadzenia kursu. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance: 

 r. 80134 – zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat z tytułu wydania duplikatów świadectw. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z urealnieniem kosztów za usługi pocztowe. 

 r. 85410 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków za 

wyżywienie.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej  

(r. 85420) – zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat z tytułu wydania duplikatów świadectw, wpłat za 

wyżywienie i odsetek bankowych.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków żywności. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r.80146) – zwiększenie planu dochodów wynika                               

z wpływów środków z tytułu realizacji szkoleń podnoszących kwalifikację nauczycieli.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem artykułów bhp, kosy i podcinarki, składanych stołów, 

akcesoriów komputerowych i środków czystości oraz organizacją i przeprowadzeniem szkolenia, wymianą 

napędu do bramy. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r. 80146 – zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków tytułu kursu doskonalącego 

podnoszącego kwalifikacje nauczycieli.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją i przeprowadzeniem kursu oraz dostosowaniem 

planu do faktycznej wysokości składek na Fundusz Pracy. 

 r. 80147 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest urealnieniem planu dochodów z tytułu kar 

pieniężnych za przetrzymywanie książek. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r.80146) – zwiększenie planu dochodów wynika                               

z wpływów środków z tytułu kursów doskonalących podnoszących kwalifikacje nauczycieli.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z urealnieniem planu wydatków z tytułu składek na ubezpieczenia 

społeczne w ramach obsługi kursów, usługą zdrowotną oraz organizacją i przeprowadzeniem kursów. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r.80147) – zmniejszenie spowodowane jest urealnieniem 

planu dochodów wynikających z kar za przetrzymywanie książek, wynajmu pomieszczeń, mniejszych wpłat 

od czytelników z tytułu opłat rejestracyjnych oraz odsetek bankowych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r.80147):  

 zmniejszenie spowodowane jest urealnieniem planu dochodów wynikających z kar za przetrzymywanie 

książek, duplikatów legitymacji bibliotecznych, wynajmu pomieszczeń, mniejszych wpłat od czytelników                     

z tytułu opłat rejestracyjnych oraz odsetek bankowych. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków tytułu wynajmu pomieszczeń. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości. 



15 

 

 

 

 

 Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu: 

 r. 80148 – zmniejszenie spowodowane jest urealnieniem planu dochodów wynikającego z braku wpływu 

środków z tytułu wpłat rodziców za wyżywienie uczniów szkół podstawowych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 85403 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest urealnieniem planu dochodów wynikającego 

z mniejszej liczby złożonych wniosków o wydanie legitymacji szkolnej, wynajmu pomieszczeń, wpłat za 

wyżywienie, darowizny i za uszkodzone mienie. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


